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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa Absoluta Femenino
28/10/2023 - 11:15 Resultados
r 1:00.49 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 18/12/2022
mm 18 1:04.40 , NEREA IBAÑEZ HERNANDEZ TOMELLOSO 02/12/2017
mm 17 1:00.89 , LAURA CABANES GARZÁS Cuenca 22/04/2023
mm 16 1:00.49 , LAURA CABANES GARZÁS Sabadell 18/12/2022
mm 15 1:03.58 , LAURA CABANES GARZÁS Tomelloso 06/11/2021
mm 14 1:04.33 , RIVAS GALLEGO CRISTINA TALAVERA DE LA REINA 16/02/2014
mm 13 1:06.03 , MUELA BUITRAGO ARANCHA VALAENCIA 06/05/2000
mm 12 1:09.07 , ÁNGELA RONCERO NAVARRO Cuenca 22/04/2023
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 1:08.08 515 mm 32.37 35.71
2. BALLESTEROS LOZANO, Aitana11 E.C. Ciudad De Talavera 1:14.87 387 34.07 40.80
3. PADRINO SANCHEZ, Julia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:25.31 262 38.99 46.32
4. TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 1:34.10 195 40.98 53.12
5. DOIDARI AVORNICITII, Alma 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:39.07 167 46.02 53.05
6. RODRIGUEZ ROJAS, Martina 12 Club Natación Sonseca 1:39.26 166 44.73 54.53

Infantil Femenino

1. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 1:13.86 403 33.66 40.20
2. DEL ALAMO ROMERO, A. 09 C.N. Madridejos 1:16.54 362 35.69 40.85
3. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 1:18.11 341 35.97 42.14
4. AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes 1:20.00 317 37.03 42.97
5. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 1:20.19 315 36.38 43.81
6. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 1:23.09 283 38.20 44.89
7. GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, L.09 Club Natacion Daimiel 1:24.07 273 37.86 46.21
8. AGUIRRE MONTES DE OCA, P.09 C.N. Monteverde 1:30.09 222 38.36 51.73

Junior Femenino

1. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:09.10 493 33.17 35.93
2. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 1:09.25 489 31.83 37.42
3. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:10.72 459 32.69 38.03
4. DE LA FLOR POZUELO, Marina08 Club Natacion Daimiel 1:13.63 407 33.93 39.70
5. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 1:13.74 405 33.79 39.95
6. BLAS DIAZ, Lucia 08 C.D.Alcarreño De S. 1:13.93 402 34.43 39.50
7. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 1:14.82 388 34.44 40.38
8. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Monteverde 1:15.78 373 35.59 40.19
9. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara07 C.D.Alcarreño De S. 1:15.87 372 34.15 41.72

10. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:19.68 321 37.23 42.45

Absoluta Femenino

1. LOPEZ RUIZ, Elsa 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 1:05.66 574 31.58 34.08
2. GONZALEZ MEGIA, Patricia 93 C.N. Monteverde 1:05.98 566 31.06 34.92
3. RONCERO NAVARRO, Ángela 11 Club Natacion Daimiel 1:08.08 515 mm 32.37 35.71
4. RIVAS GALLEGO, Cristina 00 C.N. Ciudad Real 1:08.23 512 31.63 36.60
5. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:09.10 493 33.17 35.93
6. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 1:09.25 489 31.83 37.42
7. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 1:10.72 459 32.69 38.03
8. DORADO ROMERO, Zaira 05 Club Natación Sonseca 1:10.98 454 33.42 37.56
9. DE LA FLOR POZUELO, Marina08 Club Natacion Daimiel 1:13.63 407 33.93 39.70

10. CICUÉNDEZ PLAZA, Andrea 08 C.N. Criptana Gigantes 1:13.74 405 33.79 39.95
11. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 1:13.86 403 33.66 40.20
12. BLAS DIAZ, Lucia 08 C.D.Alcarreño De S. 1:13.93 402 34.43 39.50
13. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 1:14.82 388 34.44 40.38
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 7, Fem., 100m Mariposa, Absoluta Femenino
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14. BALLESTEROS LOZANO, Aitana11 E.C. Ciudad De Talavera 1:14.87 387 34.07 40.80
15. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Monteverde 1:15.78 373 35.59 40.19
16. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara07 C.D.Alcarreño De S. 1:15.87 372 34.15 41.72
17. DEL ALAMO ROMERO, A. 09 C.N. Madridejos 1:16.54 362 35.69 40.85
18. ANDRES CARRALERO, Estefanía05 C.N. Cuenca 1:17.27 352 34.75 42.52
19. GALLEGO GOMEZ, Estela 10 C.N. Ciudad Real 1:18.11 341 35.97 42.14
20. TORRES RUIZ, Sara 08 E.C. Ciudad De Talavera 1:19.68 321 37.23 42.45
21. AMORES ALCOLADO, Sonia 09 C.N. Criptana Gigantes 1:20.00 317 37.03 42.97
22. LÓPEZ MOYA, Marina 09 Club Natacion Daimiel 1:20.19 315 36.38 43.81
23. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 1:23.09 283 38.20 44.89
24. GÓMEZ LÓPEZ DE LA FRANCA, L.09 Club Natacion Daimiel 1:24.07 273 37.86 46.21
25. PADRINO SANCHEZ, Julia 11 C.D.Alcarreño De S. 1:25.31 262 38.99 46.32
26. AGUIRRE MONTES DE OCA, P.09 C.N. Monteverde 1:30.09 222 38.36 51.73
27. TABACARU, Alexandra Maria 11 C.N. Criptana Gigantes 1:34.10 195 40.98 53.12
28. DOIDARI AVORNICITII, Alma 12 E.C. Ciudad De Talavera 1:39.07 167 46.02 53.05
29. RODRIGUEZ ROJAS, Martina 12 Club Natación Sonseca 1:39.26 166 44.73 54.53


